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معاون وزیر امور خارجه آمریكا: آمریكا اهمیت زیادی به همكاریهای خود با جمهوری
آذربایجان قایل است

'ویلیام برنز' معاون وزیر امورخارجه آمریكا گفت: آمریكا به همكاری خود با جمهوری آذربایجان در زمینه انرژی اهمیت

زیادی قایل است

ali/خبرگزاری آران
خبر گزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، وی روز چهارشنبه در پایان سفر خود به جمهوری آذربایجان در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به طرح &#39;انتقال انرژی از خزر&#39;، یادآور شد: آمریكا به منظور حمایت از

جمهوری آذربایجان برای افزایش توان رقابتی در زمینه انرژی و ایجاد خطوط انتقال انرژی از خزر همكاری خود را با جمهوری آذربایجان ادامه خواهد داد.

معاون وزیر امورخارجه امریكا با بیان اینكه جمهوری آذربایجان ظرفیت های زیادی برای همكاری دارد، تصریح كرد: جمهوری آذربایجان به عنوان یك كشور دوست، برای ایالات متحده امریكا از اهمیت

زیادی در منطقه برخوردار است.

برنز سپس با اشاره به مناقشه قره باغ كوهستانی بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان افزود: در این سفر موضوع حل مناقشه قره باغ كوهستانی با مقامات جمهوری آذربایجان مورد بحث و بررسی

قرار گرفت.

به گفته وی ، امریكا به عنوان یكی از اعضای گروه مینسك از روند مذاكرات دو كشور حمایت می كند زیرا امریكا معتقد است این مناقشه راه حل نظامی ندارد، ضمن آنكه امریكا وضعیت نه جنگ و نه

صلح را به مدت طولانی قبول ندارد.

معاون وزیر امورخارجه امریكا همچنین به وضعیت حقوق بشر در جمهوری آذربایجان اشاره و یادآور شد: امریكا از اصلاحات دموكراتیك در جمهوری آذربایجان حمایت می كند و در این زمینه هنوز در

این كشور كارهای زیادی مانده كه باید انجام شود.

برنز در پایان از همكاری های جمهوری آذربایجان در زمینه مسایل بین المللی به خصوص حمایت از نیروهای ائتلافی در افغانستان قدردانی كرد.

گفتنی است معاون وزیر امورخارجه امریكا روز چهارشنبه در دیدار با الهام علی اف رییس جمهور آذربایجان، راههای تقویت مناسبات دو كشور را در بخش های مختلف مورد بحث و بررسی قرار دادند.

در سالهای اخیر دولتمردان آمریكایی با سفرهای مكرر خود به منطقه قفقاز جنوبی و جمهوری آذربایجان، درصدد هستند به بهانه های مختلف برای خود جای پایی دست و پا كنند.

پایان پیام .
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